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Partes Procurador/Terceiro vinculado

FRANCIVAN VIEIRA DE SA (AUTOR) DANILLO MARTINS DE OLIVEIRA (ADVOGADO)

SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO
DPVAT S.A. (REU)
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() DUARTE, CARVALHO, MARTINS,
'} ]| OLIVEIRA & PORTO

' ADVOGADOS ASSOCIADOS

PROCURAGAO “AD-JUDICIA”

OUTORGANTE: FRANCIVAN VIEIRA DE SA, brasileiro, solteiro, portador da
Identidade R.G. n.°56.957.826-7 SSP/Pl, CPF n.° 052.383.413-69, residente e
domiciliada no Pv. Permissdo, s/n, zona rural, na cidade de Nazaré do Piaui-
CEP:64.825-000.

OUTORGADO: DANILO MARTINS DE OLIVEIRA, brasileiro, solteiro, advogado, inscrito
na OAB/PI n.° 10.594, CPF n.° 005.684.563-43,.

PODERES: Pelo presente instrumento de procuragdo nomeia e constitui seus bastantes
procuradores os advogados acima qualificados, a quem confere amplos poderes para o
foro em geral, com a clausula “ad judicia et extra”, em qualquer Juizo, Instancia ou
Tribunal, podendo propor contra quem de direito as agdes competentes e defende-las nas
contrarias, seguindo umas as outras, até o final da decisdo, conferindo, ainda, A presente
procuracdo outorga aos Advogados acima descritos, os poderes especificos para,
em nome do outorgante, receber citagdo, reconhecer a procedéncia do pedido,
confessar, transigir, desistir, renunciar ao direito sobre o qual se funda a ag&o, firmar
compromissos ou acordos, receber e dar quitagdo, pedir a justica gratuita e assinar
declaracéo de hipossuficiéncia econdmica. (Em conformidade com a norma do art. 105 do
NCPC15), podendo substabelecer, com ou sem reserva de iguais poderes, dando tudo por
bom, firme e valioso.

Floriano (Pl), 17 de setembro de 2020.

Lrancivan el de 5o

Danillo Martins de Oliveira Josandro da Silva Oliveira Fabiano Carvalho Fernando Luis Porto da Rocha Gilberto Pereira Duarte

Advogado OAB/PI 10.594 Advogado OAB/PI 17.058 Advogado OAB/PI 15.484 Advogado OAB/PI 15.828 OAB/PI 3961

T TTTC 9608 89 99414-6423 89 99983-6634 89 99974-9436 89 99900-3701
linsdeoliveira@gmail.com jossandro@hotmail.com fabiano.adv11@gmail.com fernandopporto@gmail.com
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Em caso de dividas, acesse o nosso site www.seguradoralider.com.br Parz consuftar o

Seguradora andamento do seu processo ligue para a Central de Atendimento, de segunda a sexta-feira,
>/ Ll DER das 8h as 20h, nos telefones 4020-1595 (Regides Metropolitanas) ou 0800 022 12 04 (Outras
[ —— Regides). Para reclamacdes & sugestdes, entre em contato com o SAC, 24 horas por diz. no

telefone 0800 022 81 8S. Fara pessoas com deficiéncia auditiva, ligue para 0800 022 12 06
Tenha em méos o nimero 2o seu pedido do Seguro DPVAT e o CPF da vitima.

Rio de Janeiro, 23 de Julho de 2019

N2 do Pedido do
Seguro DPVAT: 3190384617 Vitima: FRANCIVAN VIEIRA DE SA
Data do Acidente: 16/07/2018 Cobertura: DAMS

Assunto: ABERTURA DE PEDIDO DO SEGURO DPVAT

Senhor(a), FRANCIVAN VIEIRA DE SA

i Mec-gus-assupedidedereembolen Ao DBMS Sojcedastrado. . g

Para cobertura de Despesas Médicas e Suplementares (DAMS) o valor do reembolso é de até R$2.700,00
(dois mil e setecentos reais). Todas as despesas precisam ser comprovadas através de notas fiscais e
recibos originais.

O prazo para andlise do pedido de indenizacdo € de até 30 (trinta) dias, contatos a partir do recebimento
de toda a documentagdo necessaria pela seguradora.

Caso sejam necessarios documentos e/ou informagdes complementares, o prazo de 30 (trinta) dias sera
interrompido e sua contagem sera reiniciada assim que a seguradora receber toda documentagdo adicional
solicitada.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

Estamos aqui para Vocé
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Em caso de dvidas, acesse 0 nosso site www.seguradoralider.com.br. Para consultar o

Seguradora andamento do seu processo ligue para a Central de Atendimento, de segunda a sexta-feira,
LI DER das 8h as 20h, nos telefones 4020-1596 (Regides Metropolitanas) ou 0800 022 12 04 (Outras
Aottt doSogu DAY Regides). Para reclamagdes e sugestdes, entre em contato com o SAC, 24 horas por dia, no

telefone 0B0O0 022 81 89. Para pessoas com deficiéncia auditiva, ligue para 0800 022 12 06,
Tenha em méos o nimero do seu pedido do Seguro DPVAT e o CPF da vitima.

Rio de Janeiro, 25 de Setembro de 2019

N2 do Pedido do
Seguro DPVAT: 3190384617 Vitima: FRANCIVAN VIEIRA DE SA
Data do Acidente: 16/07/2018 Cobertura: DAMS

Assunto: PEDIDO DO SEGURO DPVAT NEGADO

Senhor{a), FRANCIVAN VIEIRA DE SA

Ap6s a andlise dos documentos apresentados no pedido do Seguro DPVAT, a indenizagdo foi negada,
conforme esclarecemos:

Foi verificado que o(a) senhor(a) é proprietario(a) do veiculo envolvido no acidente e, por nio ter efetuado
0 pagamento do prémio do Seguro DPVAT até o vencimento, ndo tera direito a indenizagdo, conforme
Resolugdo CNSP n2? 332, de 2015.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

Estamos aqui para Vocé
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